
 

 

POSTANOWIENIE NR 1124/2024 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Karlino 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karlinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1124/2024  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Karliński Ośrodek Kultury w Karlinie, ul. Parkowa 1, 78-230 

Karlino: 

 

1. Elżbieta Danuta Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karlino 

2. Tomasz Wojciech Kobiałka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karlino 

3. Małgorzata Kolicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karlino 

4. Wiesława Maria Kunach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Karlino 

5. Żaneta Teresa Migała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karlino 

6. Beata Dorota Piścio, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białogard 

7. Magdalena Krystyna Radzimska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołobrzeg 

8. Urszula Irena Rocztejn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białogard 

9. Adam Michał Stolarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Traugutta 2, 78-230 Karlino: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białogard 

2. Maja Marzena Nyc-Siarkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Karlino 

3. Aleksandra Ilona Piścio, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Białogard 

4. Anna Elżbieta Radzimska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karlino 

5. Małgorzata Karolina Rocztejn-Amore, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Białogard 

6. Natalia Janina Rynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białogard 

7. Irena Helena Święcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karlino 

8. Edyta Mariola Więcek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karlino 

9. Joanna Agnieszka Zachażewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mierzynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztat Terapii Zajęciowej w Karlinie, ul. Kościuszki 3, 78-

230 Karlino: 

 

1. Joanna Katarzyna Białoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białogard 

2. Monika Agnieszka Kuzmierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karlino 

3. Andrzej Michałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Karlino 

4. Aleksandra Martyna Miron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karlino 

5. Hanna Danuta Miron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karlino 

6. Rafał Grzegorz Piścio, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Białogard 

7. Natalia Małgorzata Skibińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karlino 

8. Mirosława Stolarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karlino 

9. Karolina Magdalena Szyszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Daszewo 56, 78-230 Karlino: 

 

1. Jan Ciszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karlino 

2. Natalia Falęcka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karlino 

3. Leszek Jan Gago, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mierzyn 

4. Krystyna Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karlino 

5. Iwona Małgorzata Ogulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koszalin 

6. Aleksandra Pietrzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dębczyno 

7. Monika Anna Żurawiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Karścino 18, 78-230 Karlino: 

 

1. Aleksandra Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karlino 

2. Karolina Kozik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karlino 

3. Olga Beata Leszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karlino 

4. Karolina Sylwia Milto-Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Karlino 

5. Hanna Krystyna Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karlino 

6. Tadeusz Prokopowicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Białogard 

7. Marta Aneta Strzałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białogard 

8. Katarzyna Sylwia Takunow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białogard 

9. Agata Janina Wysocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Karwin 23, 78-230 Karlino: 

 

1. Emilia Hancewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białogard 

2. Magdalena Klepuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gościnko 

3. Józef Kuczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gościnko 

4. Julia Maria Kuzmierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karlino 

5. Zbigniew Henryk Mackiewicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Białogard 

6. Izabela Regina Potocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Redlino 

7. Iwona Maria Wysocka-Chudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karwin 

 

 


